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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeriist Diizenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Yapilmakta Olan Yatirimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligi
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR
KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Diger Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

33

33

11

12

16
16
16
16
16
16
16
16
16
18
18
18

11
31

19

33

13

33

11

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2020

18.139.454
329.778.120
94.993.650
234.784.470
30.298.354
16.044.366
14.253.988
108.149.991
77.124.716
77.124.716
0
13.077.982
13.077.982
576.568.617
576.568.617

320.012

320.012

0

0

240.834
240.834
100.928.819
9.969.245
2.923.229
60.996.860
18.093.343
27.879
6.967.772
376.180
1.574.311
10.925.588
9.072.707
1.852.881

0

0
24.923.657
0
137.338.910
T713.907.527

123.405.599
0
123.405.599
123.405.599
164.625.151
35.832.982
128.792.169
0

4.751.324
2.707.633
2.707.633

31.389.029

31.389.029

Onceki Dénem
31.12.2019

16.225.097
276.646.558
48.071.128
228.575.430
20.469.492
9.895.850
10.573.642
97.934.134
52.229.904
52.229.904
0
10.187.079
10.187.079
473.692.264
473.692.264

389.492

389.492

0

0

179.648
179.648
67.432.656
4.509.458
1.330.194
26.027.289
24.998.887
40.505
8.597.466
354.546
1.574.311
11.102.623
9.072.707
2.029.916
12.127
12.127
24.595.545
0
103.712.091
577.404.355

121.680.423
0
121.680.423
121.680.423
172.033.797
16.458.601
155.575.196
0

3.907.127
2.409.742
2.409.742

28.715.181

28.715.181



Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlaliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Diger Kisitlanmis Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

21

21

12

19

21

31

23
23
23

23

23

23
23
23
23
23

10.440.882

313.364

10.127.518
44.536.580

44.536.580

381.856.198
381.856.198

305.365.580
305.365.580
305.365.580
0

7.974.341

7.974.341

10.810.548
324.150.469
706.006.667

7.900.860
60.000.000
746.913
30.229.933

42.461.261

42.461.261

34.976.580

7.484.681

29.877.336
7.872.806
22.004.530
-151.814.245
-3.600.338
7.900.860
713.907.527

22.237.881

336.037

21.901.844
31.263.898

31.263.898

382.248.049
382.248.049

209.559.719
209.559.719
209.559.719
0

7.592.243

7.592.243

868.433
218.020.395
600.268.444

-22.864.089
60.000.000
746.913
30.229.933

8.095.974

8.095.974

0

8.095.974

29.877.336
7.872.806
22.004.530
-63.925.393
-87.888.852
-22.864.089
577.404.355



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.09.2019

Aylik

01.07.2020 -
30.09.2020

CariDénem 3  Onceki Donem 3

Aylik

01.07.2019 -
30.09.2019

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 25 166.841.333 206.804.129 77.528.569 75.510.333
Satislarin Maliyeti 25 -133.493.216 -186.188.358 -71.825.111 -74.758.573
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 33.348.117 20.615.771 5.703.458 751.760
BRUT KAR (ZARAR) 33.348.117 20.615.771 5.703.458 751.760
Genel Yonetim Giderleri 26 -12.551.073 -14.028.240 -2.356.093 -6.142.921
Pazarlama Giderleri 26 -25.750.600 -22.212.176 -12.599.314 1.685.089
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 26 -749.015 -108.925 -308.356 -77.425
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 28 208.177.878 76.736.158 117.470.958 20.977.214
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 28 -153.181.559  -113.909.352 -87.778.701 -15.872.386
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 49.293.748 -52.906.764 20.131.952 1.321.331
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 29 25.281 18.400 23.400 0
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 49.319.029 -52.888.364 20.155.352 1.321.331
Finansman Gelirleri 30 5.571.090 0 2.835.667 0
Finansman Giderleri 30 -52.496.260 -35.526.956 -22.071.072 -8.940.369
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 2.393.859 -88.415.320 919.947 -7.619.038
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -5.994.197 19.097.475 -1.184.917 1.064.456

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 31 -5.994.197 19.097.475 -1.184.917 1.064.456
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -3.600.338 -69.317.845 -264.970 -6.554.582
DONEM KARI (ZARARI) -3.600.338 -69.317.845 -264.970 -6.554.582
D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylar 23 -3.600.338 -69.317.845 -264.970 -6.554.582

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)



I('A'P Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislar)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanglar (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

23

23

23

23
23

Cari Donem
Dipnot Referansi 01.01.2020 -

30.09.2020

-3.600.338

34.365.287
38.768.803

-783.710

-3.619.806

-3.619.806

0
34.365.287
30.764.949

0
30.764.949

Onceki Dénem
01.01.2019 -
30.09.2019

-69.317.845

5.072.098
0

6.340.123

-1.268.025

-1.268.025
0

5.072.098
-64.245.747

0
-64.245.747

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

-264.970

-105.527
-211.645

76.353

29.765

29.765

0
-105.527
-370.497

0
-370.497

Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

-6.554.582

-3.028.349
0

-3.785.436

757.087

757.087

0
-3.028.349
-9.582.931

0
-9.582.931



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

01.01.2020 - 30.09.2020

01.01.2019 - 30.09.2019

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 2.379.216 40.899.576
Doénem Kari (Zaran) -3.600.338 -69.317.845
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 23 -3.600.338 -69.317.845
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle lgili Diizeltmeler 97.924.097 57.391.949
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 16 10.808.935 15.209.651
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler -13.776.245 45.399.307
Alf:\caklarda Deger Dusuikligi (Iptali) ile Ilgili 7 13.845.795 45.399 307
Diizeltmeler
Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger
Diisiikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler ! 69.480 0
Karsiliklar ile ilgili Diizeltmeler -10.331.890 17.156.793
'(;al|§.ar'lla|"a jS.:aganan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 21 251 868 6.085.813
Iptali) ile Ilgili Duzeltmeler
D?va ve/veya Ceza Karsiliklari (Iptali) ile Ilgili 91 5 848.781 0
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler -12.928.803 11.070.980
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 101.609.294 -2.544.352
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 19 0 -4.414.555
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 19 97.531.037 1.870.203
ch:\del.l Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman 7 -506.060 0
Gideri
ngell Sat|§lard.a.n Kaynaklanan Kazanilmamis 7 4.584.317 0
Finansman Geliri
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili ) 0
Diizeltmeler
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin 0 0
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler 31 9.614.003 -17.829.450
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
S 0 0
Kayiplar (Kazanglar) Ile llgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -91.944.543 52.825.472
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -45.677.249 -8.531.788
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) -46.922.522 0
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 7 1.245.973 .8.531.788
(Artis)
!:a.a!ly(.e.tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 8111168 49,188
Ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 33 6.236.558 0
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 8 1.874.610 49.188
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis ( 0 0
Artis) ile ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler 9 -10.215.857 -40.481.410
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 11 -24.882.685 0
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler -4.985.212 76.955.822
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 33 21.263.540 16.815.434
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 7 196.248.752 60.140.388
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 13 844197 9.446.390
Artis (Azalis)
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yiukumliltklerdeki 0 0
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler
Falallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 297.891 342.940
Diizeltmeler
Iliskili Taraflara Faaliyetlerle llgili Diger Borclardaki 33 297891 342.940
Artis (Azalis)
Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan 9 673.848 0
Yukimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) B
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 11.888.308 15.142.706

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 12 -11.577.527 18.230.006

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 2.379.216 40.899.576

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -464.859 -2.627.776

12 9.689.219 -3.087.300



Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit

Girisleri 16
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari
Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit 18
Gikislan
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan 18
Nakit Cikiglan

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araglarini Almasiyla ilgili Nakit Gikislari

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araglarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Gikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-464.859

-412.859

-52.000

1.914.357

1.914.357
16.225.097
18.139.454

366.794

366.794

-2.994.570

-2.994.570

0

0
0
-35.952.214

0

0

0
-35.952.214
-35.952.214

2.319.586

2.319.586
10.290.684
12.610.270
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar | Pay ihrag Primleri / iskontolar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 29.877.336 -29.834.277 -34.091.116  56.928.789 56.928.789
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler :
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar N
Transferler -34.091.116 34.091.116 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 5.072.098 -69.317.845  -64.245.747 -64.245.747
Doénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 5.072.098 29.877.336 -63.925.393 -69.317.845 -1.316.958 -1.316.958
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 60.000.000 T746.913 30.229.933 8.095.974 29.877.336 -63.925.393 -87.888.852 -22.864.089 -22.864.089
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler :
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar N
Transferler -87.888.852 87.888.852 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 34.976.580 -611.293 -3.600.338  30.764.949 30.764.949
Dénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirnimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0

Kar Paylari 0




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar

) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger

besi U

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0

iskinden Korunma Mut L Kesin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Edilen Tutar



